[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

      № 31-8
р.п. Каменоломни

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва по  Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1550 Октябрьского района об итогах голосования по Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4, Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4 приняло участие 1033(одна тысяча тридцать три) избирателя, что составляет 49,69 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Гагину Ольгу Михайловну подано 341(триста сорок один) голос избирателей, что составляет 33,01 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Ефимова Максима Юрьевича подано 244 (двести сорок четыре) голоса избирателей, что составляет 23,62 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Омарова Евгения Александровича подано 597 (пятьсот девяносто семь) голосов избирателей, что составляет 57,79 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Пшеничникова Сергея Юрьевича подано 418 (четыреста восемнадцать) голосов избирателей, что составляет 40,46 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Соколова Евгения Геннадьевича подано 244 (двести сорок четыре голоса) голосов избирателей, что составляет % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании.
На основании положений ст.ст. 14, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва 18 сентября 2016 года по Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района по Каменоломненскому трехмандатному избирательному округу № 4:

- Гагину Ольгу Михайловну, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни; Общественная организация Дорожной территориальной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей на Северо-Кавказской железной дороге, председатель первичной профсоюзной организации СЛД - Каменоломни; самовыдвижение;

- Омарова Евгения Александровича, 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни; Общество с ограниченной ответственностью "Атлант", директор;; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Пшеничникова Сергея Юрьевича, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, поселок Персиановский; Общество с ограниченной ответственностью «Полиграфический комплекс «ЭСМА-ПРИНТ», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева